
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
B A S H K I A P O L I Ç A N

Nr.______Prot Polican, me 28.02.2019

Shtojca 16

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT
[Data 28.02.2019 ]

Për: [Bashkimi i operatoreve ekonomik "TOTILA"Shpk perfaqesuar nga z. Jemin Toto
me seli Berat NUIS K13001010G "ED-CONSTRUKSION " shpk perfaqesuar nga z.
Alfred Ibrahimi me seli Tirane , rruga Frederik shiroka Kulla C. kt2 , ap 1/2, NUIS
K61625001I]
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-04176-01-17-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Krijimi i qëndrave të fshatrave me sipërfaqe qëndrimi,
pushim, parkimi dhe lulishte , fshati Mbrakull””, total në vlerën 14.582.049
(katermbëdhjetë million lekë e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyzetë e nëntë ) leke pa tvsh
sipas preventivit dhe projektit pjese e dokumentave të tenderit dhe 17.498.458
(shtatembedhjete milion e katerqind e nentedhjete e tete mije e katerqind e pesedhjete e tete
leke ) me tvsh . Vlera e financimit per vitin buxhetor 2019 do te jete 14.976.000
( katermbedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e gjashte mije ) leke me tvsh , dhe
diferenca e mbetur do te jete nga buxheti i vitit buxhetor 2020, me burim financimi ,
Buxheti i Bashkise 2019-2020 ( transferte e pakushtezuar + te ardhurat) me kohezgjatje 4
muaj nga hyrja ne kantier.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [21.01.2019] [3]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:
1.BOE TOTILA dhe ED KONSTRUKSION K13001010G K61625001I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it numri i NIPT-it

Vlera 14.520.550 Leke
( katermbedhjete milion e pesëqind e njezete mije e pesëqind e pesedhjete ) leke pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
1.Nuk ka te skualifikuar

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk ka



Oferta te papërfunduara :
1-"Ervis Cena” pasi komisioni i vlersimit te ofertave beri vlersimin dhe renditjen
perfundimtare konstatoi se ky operator ekonomik eshte refuzuar nga sistemi , nuk ka
dorezuar asnje dokumentacion dhe automatikisht eshte klasifikuar te oferta te paperfunduara .
2- "VIANTE Konstruksion " pasi komisioni i vlersimit te ofertave beri vlersimin dhe
renditjen perfundimtare konstatoi se ky operator ekonomik eshte refuzuar nga sistemi nuk ka
dorezuar asnje dokumentacion dhe automatikisht eshte klasifikuar te oferta te paperfunduara

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkimi i operatoreve
ekonomik "TOTILA"Shpk perfaqesuar nga z. Jemin Toto me seli Berat NUIS
K13001010G "ED-CONSTRUKSION " shpk perfaqesuar nga z. Alfred Ibrahimi me seli
Tirane , rruga Frederik shiroka Kulla C. kt2 , ap 1/2, NUIS K61625001I ] se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 14.520.550 leke (katermbedhjete milion e
peseqind e njezete mije e peseqind e pesedhjete ) leke pa tvsh dhe 17.424.660 (
shtatembedhjete milion e katerqind e njezete e kater mije e gjashteqind e gjashtedhjete
) leke me tvsh]pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Polican, Lagjia Qender shetitore
Miqesia kati II ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
anullohet procedura siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.02.2019
Ankesa: Nuk ka.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ADRIATIK ZOTKAJ


